

# **HINNERUP VVS ApS**

Skovvej 4  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2016**

---

**Svend Aggerholm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HINNERUP VVS ApS  
Skovvej 4  
8382 Hinnerup

CVR-nr: 29846898  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift af VVS virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fortager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2015.

Udsigterne for 2016 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes et stigende aktivitetsniveau i forhold til 2015.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.045.230</b>	<b>1.049.324</b>
Personaleomkostninger .....	1	-569.531	-571.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	0
Andre driftsomkostninger .....		-443.171	-453.546
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>32.528</b>	<b>24.733</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.005	-12.944
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>28.523</b>	<b>11.789</b>
Skat af årets resultat .....	3	-2.793	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.730</b>	<b>11.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.730	11.789
<b>I alt</b> .....		<b>25.730</b>	<b>11.789</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		84.000	84.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.000</b>	<b>84.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		59.600	161.600
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>59.600</b>	<b>161.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.775	216.654
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		435.800	633.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.000	20.000
Tilgodehavende skat .....			6.000
Andre tilgodehavender .....		240	240
Periodeafgrænsningsposter .....		24.995	16.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>597.810</b>	<b>892.676</b>
Likvide beholdninger .....		349.563	8.195
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.006.973</b>	<b>1.062.471</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.090.973</b>	<b>1.146.471</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		275.518	249.788
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>400.518</b>	<b>374.788</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.308	102.591
Skyldig selskabsskat .....		2.793	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		217.405	87.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		375.949	581.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>690.455</b>	<b>771.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>690.455</b>	<b>771.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.090.973</b>	<b>1.146.471</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	508.088	501.176
Øvrige løn- og personaleudgifter	61.443	69.869
	<u>569.531</u>	<u>571.045</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	2.793	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.793</u>	<u>0</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der afgivet kaution af hovedanpartshaver samt indlagt ejerpantebrev.

Der er indgået finansielle leasingkontrakt. Restydelse kr. 75.600.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer mere end 5 % af kapitalen:

Martin Horn Holding ApS, Skovvej 4, 8382 Hinnerup

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter selskabets direktør Martin Horn og hovedanpartshaver Martin Horn Holding ApS. Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter.

Bestemmende indflydelse / Grundlag  
Martin Horn Holding ApS / Hovedanpartshaver

Selskabet har indgået lejeaftale for kontor og erhvervslokaler. Aftalen er indgået på markedsvilkår og kan opsiges med seks måneders varsel.